Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Рогалевская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

От 02. 09. 2024 г. № 19.8

Об организации

наставничества и назначении

наставников

в 2024-2025 учебном году

На основании « Положения о программе наставничества», «Положения об

индивидуальной траектории  профессионального развития молодого или вновь

прибывшего специалиста» № 14.2 от 08 июля 2022года,в  целях оказания

помощи молодым специалистам и вновь принятым на работу в

образовательную организацию педагогическим работникам в их

профессиональном становлении и адаптации в образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Дмитриеву С.А. учителя начальных классов наставником,

вновь принятым в ОО педагогическому   работнику, учителю начальных

классов  с 01.09.2024 г. по 31.08.2025 г. Квашниной Я.В.

2. Назначить куратором наставнической деятельности заместителя

директора по УВР Суховерской Ю.В.

3. Утвердить Программу наставнической работы на 2024-2026 учебный

год.(Приложение 1)

-Утвердить Дорожную карту реализации целевой модели наставничества в

МКОУ Рогалевская ООШ на 2024-2026 гг.(Приложение 2)

- ежегодно заслушивать отчет наставников по работе на заседании ШМО.

4. Контроль деятельности наставников возложить на руководителей

ШМО Суховерскую Ю.В..

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора По УВР Суховерсую Ю.В.

Директор школы                         С.А.Дмитриева

		2025-01-17T10:27:42+0300
	С.А. Дмитриева